MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 2/2021 - CCAE - CP (11.01.27.14)

 23074.068308/2021-12Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 09 de Julho de 2021

A Coordenadora do Curso de Licenciatura em Pedagogia do Centro de Ciências Aplicadas e Educação (CCAE) da
Universidade Federal da Paraíba (UFPB), professora Dra. Maria Valdenice Resende Soares, matrícula SIAPE
2333043, no uso de suas atribuições legais e conforme decisão do Colegiado do Curso de Pedagogia, em reunião no
dia 11 de junho de 2021, resolve designar o professor Dr. OSMAR HÉLIO ALVES ARAÚJO, matrícula 1067744,
como Coordenador de Estágio do Curso.

(Assinado digitalmente em 09/07/2021 15:13)
MARIA VALDENICE RESENDE SOARES

COORDENADOR DE CURSO
Matrícula: 2333043

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 2
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 PORTARIA 09/07/2021 679e136525

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf